



CIS-COMCAM

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA COMUNIDADE DOS
MUNICÍPIOS DA REGIÃO DE CAMPO MOURÃO - C O M C A M

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Presidente do CIS-COMCAM, Rafael Brito do Prado, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nº 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a) Processo Nº : 80/2024
b) Licitação Nº : 21/2024
c) Modalidade : Compra Direta:
d) Data Homologação : 15/07/2024
e) Objeto Homologado : Refere-se a itens sem processo de licitação, a solicitação do material torna-se essencial para continuação do diagnóstico laboratorial.

01.001.10.302.0001.2.001.3.3.90.30.00.00. - 1005 - MATERIAL DE CONSUMO

FORNECEDOR: LABINGÁ COMÉRCIO DE ARTIGOS PARA LABORATÓRIO LTDA - CNPJ:

04.886.103/0001-51

Valor Total do Fornecedor: 2.000,00 (dois mil reais).

LOTE 1 LOTE 1

Valor Total do Lote: 2.000,00 (dois mil reais).

Item	Descrição	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	.ADESIVO HIPOALÉRGICO PARA COLETA DE SANGUE. CAIXA COM 500 UNIDADES.	Caixas	6	R\$ 15,00	R\$ 90,00
2	BOBINA(S).	Unidad	10	R\$ 5,00	R\$ 50,00
3	COLETOR 80ML ESTERIL S/ PA NATURAL TAMPA VERMELHA	Pacote	5	R\$ 42,00	R\$ 210,00
4	.TESTES DE BHCG SORO E URINA/IMUNOCROMATOGRÁFIA SENSIBILIDADE 20 A 25 UL/ML - 50 TESTES	Kit	3	R\$ 13,99	R\$ 41,97
5	KPTT (TTPA 6 X 2,5 ML) C/1.	Unidad	1	R\$ 103,08	R\$ 103,08
6	PAPEL DE FILTRO QUALITATIVO 9 CM. PACOTE COM 100 UNIDADES	Pacote	10	R\$ 7,10	R\$ 71,00
7	PONTEIRAS AMARELAS	Pacote	5	R\$ 13,27	R\$ 66,35
8	TAMPA P/ TUBO VERMELHA	Unidad	6	R\$ 51,81	R\$ 310,86
9	TAP	Kit	3	R\$ 122,40	R\$ 367,20
10	.TUBO CÔNICO POLIPROPILENO GRADUADO PLÁSTICO ATÉ 10/12 ML	Unidad	1.000	R\$ 0,20	R\$ 200,00
11	.TUBO LEITOSO EM POLIPROPILENO 12 X 75 MM, COM	Pacote	6	R\$ 37,90	R\$ 227,40

Via devidamente assinada nas dependências do CISCOMCAM.



CIS-COMCAM

**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA COMUNIDADE DOS
MUNICÍPIOS DA REGIÃO DE CAMPO MOURÃO - C O M C A M**

	TAMPA. PACOTE COM 1000 UNIDADES				
12	TUBO DE ENSAIO PS CRISTAL	Unidad	6	R\$ 43,69	R\$ 262,14

VALOR TOTAL HOMOLOGADO E ADJUDICADO: R\$ 2.000,00 (dois mil)
Valor Total Homologado- R\$ 2.000,00

Campo Mourão, 15 de julho de 2024.

Rafael Brito do Prado
Presidente do CIS-COMCAM